Министерство общего и профессионального образования Ростовской области
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Ростовской области "Донской строительный колледж"

П   Р   И   К   А   З

16.08.2017 № 416-ОД

г. Новочеркасск

О зачислении абитуриентов на очную форму обучения

В  соответствии  с  планом  приема  в  ГБПОУ  РО  "ДСК"  на  2017  год  и  на  основании
протокола приемной комиссии от 16.08.2017 № 00000000007

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить  нижеперечисленных  абитуриентов,  имеющих  среднее  (полное)  общее
образование,  в  число  студентов  группы  СП-31  1  курса  очной  формы  обучения,
специальности  08.02.01  "Строительство  и  эксплуатация  зданий  и  сооружений  (углубленная
подготовка)" углубленная подготовка. Финансирование - за счет бюджетных ассигнований.
№ п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения

1 Арутюнян Аракся Рудиковна 28.04.1999
2 Багдадзе Джемал Гелавич 15.07.1998
3 Бакиров Руслан Мухитдинович 27.08.1999
4 Буценко Наталья Сергеевна 15.04.1999
5 Годунов Алексей Олегович 25.06.1999
6 Городова Кристина Андреевна 01.11.1999
7 Донцова Валерия Михайловна 19.06.1999
8 Ильюша Евгений Павлович 29.09.1998
9 Кузьмин Иван Викторович 03.08.1999
10 Куликов Андрей Сергеевич 22.09.1998
11 Лашков Александр Сергеевич 03.05.2000
12 Макеева Анна Михайловна 05.07.1999
13 Мирошников Дмитрий Александрович 11.08.1999
14 Мусаев Шамиль Хадижалавович 29.07.2000
15 Пятаков Сергей Владимирович 16.08.1999
16 Рева Надежда Валерьевна 10.10.1999
17 Соболев Владислав Александрович 27.10.1999
18 Соболев Вячеслав Александрович 27.10.1999
19 Стряпан Дмитрий Иванович 22.01.2000
20 Трегубов  Илья Александрович 25.03.2000
21 Чумаков Павел Михайлович 26.03.1999
22 Шаталина Марина Владимировна 02.10.1999

Директор Сергеев Р. В.